令和 5年 3月 13日

受講料改定のお知らせ

丹波篠山スポーツネットワーク

丹波篠山総合スポーツセンター

支配人 小田 正太郎

兵庫県丹波篠山市郡家 451-4

TEL.079-552-8681/FAX.079-552-2196

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、丹波篠山総合スポーツセンターではコスト削減に努めてまいりましたが、諸経費

の上昇のため 2023年 4月 1日より下記のとおり受講料を改定する事になりましたのでご案

内申し上げます。

今後も質の高い指導、サービスの向上に努力して参る所存でございますので、ご愛顧を賜

りたくお願い申しあげます。

敬具

※ 改定につきましてご不明な点がございましたら、ご質問・お問合せください。

なにとぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。

≪問合せ先≫

丹波篠山スポーツネットワーク

丹波篠山総合スポーツセンター

 担当：小山

 〒669-2341

丹波篠山市郡家 451－4

 ℡：079-552-8681 FAX：079-552-2196

改定前

\4,290（税込）

\7,590（税込）

\10,890（税込）

回数券
(5回分・3ヵ月期限)

\6,050（税込）

１回券 \1,430（税込）

\500（税込）

\100（税込）

無料

リトルキッズ \500（税込）

全ての教室がご利用いただけます。

月会費

月4回

2教室受講、又は兄弟割り　月４回

3教室受講　月４回

全ての教室で使用可能

ワンコインレッスン
(1回)

一般の方

トレーニング室回数券利用中の方
・ 教室月会費利用中の方

トレーニング室定期券利用中の方

2歳～4歳のお子様とその保護者

￥500（税込）

￥100（税込）

無料

￥500（税込）

改定後

￥4,400（税込）

￥8,000（税込）

￥10,800（税込）

￥6,600（税込）

￥1,540（税込）